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
R$160.000,00 - Terreno na Rua Lourival Borba, 328, Jardim Kimberly, com 247 me-
tros. 
R$425.000,00 - Terreno com 325 metros, na Av. Comendador Norberto Marcondes, 
1275. 
R$130.000,00 -  Terreno com 258 metros na Rua Alvino Cordeiro, 815, Jd. Ipanema 2. 

R$3.000.000,00 - Chácara com 4.180 metros, excelente casa, área de lazar com pis-
cina, construção de 720 metros. Rua Presbítero José Domingos dos Santos Filho, 482, 
Jd. Laura.

KITNETS

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO

R$ 1.700,00 - Rua Santos Dumont N. 1853 - Apto 502 - Santorini (01 suíte com armários, sala, 
copa, cozinha com armários, 2 dormitórios, wc, sacada gourmet, 02 vagas de garagem) + con-
domínio +/- 400,00). REF.: 621
R$ 1.500,00 – Av Capitão Índio Bandeira n. 1980 – apto 04 – Centro (02 Suíte, cozinha, sala, copa, 
lavanderia, despensa, WC, 01 vaga de garagem, condomínio R$ 160,00) + Seguro. REF.: 1312.
R$ 1.350,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1179 – Apto 503 – Ed Vivendas Sevilla (01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala/copa, sacada com churrasqueira, cozinha com balcão, lavanderia, bwc social, 1 vaga 
de garagem, elevador + condomínio). REF.: 805.
R$ 1.300,00 - Rua Ulisses Guimaraes n. 589 - Jardim Batel (02 dormitórios com roupeiros, sala/
cozinha com armários e fogão de indução, wc/lavanderia, garagem + condomínio)
R$ 1.200,00 - Av. Goioerê N. 1734 - Apto 102 - Casa Blanca (01 suíte, 02 dormitórios, sala, copa, 
cozinha com armários, WC, lavanderia com armários, + condomínio +/- 400,00, 01 vaga de gara-
gem). REF.:
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 102 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 218.
R$ 1.200,00 – Rua Roberto Brzezinski n. 1634 Ed Santa Cecília – Apto 202 – Centro (03 dor-
mitórios, sala, cozinha, 01 bwc social e 01 lavabo, lavanderia, 01 vaga de garagem (rotativa) + con-
domínio). REF: 222.
R$ 1.200,00 – Rua Edmundo Mercer n. 1297 – Centro – Apto 201 (02 dormitórios, sala/copa, coz-
inha, lavanderia, WC, 01 vaga de garagem, condomínio 250,00 fixo)
R$ 1.100,00– Av. Guilherme de Paula Xavier n. 860 – Apto 35 – Res. Unique – (Loft com moveis 
(cozinha planejada, armário de quarto/sala), banheiro social, 01 vaga de garagem + condomínio)
R$ 1.000,00 – Avenida Goioerê n. 1980 – Apto 205 Ed. Caribe (01 suíte, 02 dormitórios, banheiro 
social, sala/copa, sacada, cozinha com moveis, lavanderia, despensa, 1 vaga de garagem, portão 
eletrônico, elevador) + condomínio +/- 400,00)
R$ 1.000,00 – Rua Flavio Paula Emer nº 110 (Apartamento Sobreloja) – Jardim Maia (03 dormitóri-
os, sacada, sala, cozinha, bwc social, lavanderia, garagem, portão eletrônico + seguro). REF.: 362.
R$ 780,00 - Av. Comendador Norberto Marcondes n. 574 - Apto 101 - Térreo (02 dormitórios, sala/
cozinha, WC, lavanderia, 01 vaga garagem + condomínio). REF.: 788.

R$ 1.600,00 - Rua Rosa Boiko Pinto n. 730 - Jardim Flora 3 (01 suíte, 02 dormitórios, sala/copa, 
cozinha, wc, lavanderia, churrasqueira, garagem + seguro - Imóvel Novo). REF.: 1434
R$ 1.100,00 - Av Jose Wierchon n. 3562/B - Jardim Albuquerque (01 suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, lavanderia, garagem, portão eletrônico + seguro)
R$ 1.000,00 - Av. Jose Wierchon n. 4136 A - (01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, WC, lavan-
deria, garagem) + Seguro. REF: 1439.
R$ 1.000,00 - Rua Sócrates Stamato n. 16 - Jardim Capricórnio (02 dormitórios, sala, WC, coz-
inha, lavanderia, garagem com portão eletrônico, ar condicionado + seguro). REF.: 1452.
R$ 900,00 - Rua São Jose n. 3186 - Jardim Cidade Alta 02 (02 dormitórios, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem s/cobertura, Imóvel Novo + seguro). REF.: 1424.
R$ 900,00 - Rua Duque de Caxias n. 711 - Lar Paraná (03 dormitórios, sala, copa, cozinha, wc, 
lavanderia, churrasqueira, portão eletrônico, garagem)
R$ 800,00 - Rua Topázio n. 130 - Jardim Diamante Azul (02, dormitórios, sala, cozinha, WC, la-
vanderia, garagem) + Seguro. REF.: 1445
R$ 750,00 – Rua Damasco nº 274 – Jardim Vila Nova (02 dormitórios, sala, cozinha, copa, ban-
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